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KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Komun€s
01-. nr. 561, - 2907M, me29.1-1.201'6

N€ bazd t€ dispozitave td nenit 13 dhe nenit 58 te Ligjit nr. 03/L-40, per vet€qeverisje lokale

(,,Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€is" m. 28/2008), n€ baze Rregullores nr. 04/201'6 per

riintegrimin e personave td riatdhesuar dhe menaxhimin e programit te riintegrimit te nenit 30

parag-rafi 1 dh; nenit 22, paragrafi 4 te k€saj Rregulloreje, t€ nenit 52 rc Statutit t€ Komunds s€
prishtines, 01. nr. 110 - 3gl, te dt. 25.02.2010, dhe vendimit te Komisionit Komunal per Riintegrim

n€ Komun€n e prishtin€s, te dt. 06.12.2076, Kryetari i Komun€s sd Prishtin€s m€ 07 '72.20'J'6l merr

kete:
V E N D I M

I. Refuzohet k€rkesa e Ajet Mirjani me bashk€shorten, te kthyer nga Franca me 18.07.2016 per

mbeshtetje nga prograrni i Riintegrimit per Riintegrim sipas kerkesds nr' 561'-290744, t€ dat€s

29.11..2076 te parashtruar Komisionit Komunal p€r Riintegrim ne Komunen e Prishtines.

II. Vendimi hyn ne fuqi ditdn e nenshkrimit.

Arsyetim
Komisioni Komunal per Riintegrim, ne! seancdn e mbajtur me 06.12.2016 ka shqyrtuar k€rkesen e

parashtruar nga i riitdhesuari Ajet Mirjani m. 56'L-2907M, te dates 29.11'.20L6 ne Komundn e

Prishtines per perfitim nga Programi i Riintegrirnit p€r riintegrim.

Komisioni ka, shqyrtuui te giUta dokumentet e prezantuara dhe sipas d€shmive t€ paraqitura,

konstaton se i riJdhesuari nuk i plotdson kriteret per mb€shtetje nga Programi i Riintegrimit te

percaktuara me nenin 3, paragrafi 1, pika 1,.1 te Rregullores QRK nr. 04/20L6 per Riintegriming

F.rro.urr" te Riatdhesnui dh" Menaxhimin e Programit t€ Riintegrimif ku percaktohet se kush

konsiderohet person i riatdhesuar, e qd i p€rmenduri nuk plot€son asnj€ kriter te riintegrimit pasi qe

posedon dokumentacion t€ rregullt dhe vize valide, nuk esht€ debuar nga shteti, nuk ka hyre

ilegalisht n6 ate shtet, nuk ka r€nd n€ konflikt me ligjet e atij shteti dhe i'u ka njohur e drejta e

vendq€ndrimi! andaj u vendos si n€ dispozitiv te kdtij vendirni.

K€shill€ juridike: )
Kunder ietii vendimt, pa\a e pakenaqur nE afat prej 30 (tridhjet€) ditesh pas pranimit te tij, mund t€

paraqes ankese ne Komisionin e Ankesave.
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